1

平成 25 年 5 月 13 日
各 位                               株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．役員人事
１．取締役の退任（平成 25 年 6 月 28 日付）

 （現）  （備考）
取締役会長 浜  芳樹 平成 25 年 6 月 28 日 特別顧問に就任予定

取締役副会長 江幡 真史 同上
社外取締役 荻谷  裕

２．監査役の退任（平成 25 年 6 月 28 日付）

 （現）
常勤監査役 成井 昭臣

３．新任取締役候補者（平成 25 年 6 月 28 日就任予定）

 （現）
顧問 中西   智
専務執行役員 信用管理本部長 並木 博之
専務執行役員 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部担当 後藤  学
※中西智は平成 25 年 6 月 28 日予定の定時株主総会後の取締役会の承認を得て代表取締役に就任予定

４．新任監査役候補者（平成 25 年 6 月 28 日就任予定）
 （現）  （新）
常務執行役員 社長付 内藤 淳一 常勤監査役
※監査役は平成 25 年 6 月 28 日予定の定時株主総会後の監査役会の承認を得て決定。

Ⅱ．執行役員人事
１．執行役員の退任（平成 25 年 6 月 28 日付）

  （備考）
執行役員
財務本部 副本部長

草川 雅夫 顧問に就任予定

            2

２．新任執行役員（平成 25 年 6 月 28 日付）

  （新）
債権管理企画部長 三好 正之 執行役員
名古屋営業部長 稲垣 幸男 執行役員
東京営業部付部長
（東京営業二部長）

渡邉   聡 執行役員

クレジット営業推進部長 戸谷 左織 執行役員

３．新任執行役員の略歴

（ふりがな）  (みよし まさゆき)
氏 名 三好 正之
生年月日 昭和 32 年 5 月 20 日生(55 才)
略 歴 昭和 58 年 6 月 朝日クレジット㈱(現 ㈱セディナ)入社
 平成 20 年 2 月 当社 センター運営管理部長
 平成 21 年 4 月 当社 債権管理本部企画管理部長
 平成 22 年 10 月 当社 法務管理部長
 平成 23 年 10 月 当社 債権管理企画部長（現）

（ふりがな）  (いながき ゆきお)
氏 名 稲垣 幸男
生年月日 昭和 35 年 2 月 21 日生 (53 才)
略 歴 昭和 57 年 4 月 ㈱セントラルファイナンス(現 ㈱セディナ)入社
 平成 20 年 １月 当社 東東京営業部長
 平成 21 年 4 月 当社 東京第一営業部長
 平成 21 年 8 月 当社 西東京営業部長
 平成 23 年 4 月 当社 東京営業部付部長(東京営業一部長)
 平成 24 年 4 月 当社 名古屋営業部長（現）

（ふりがな） (わたなべ さとし)

氏 名 渡邉 聡
生年月日 昭和 35 年 2 月 15 日生 (53 才)
略 歴 昭和 57 年 4 月 ㈱セントラルファイナンス(現 ㈱セディナ)入社
 平成 20 年 7 月 当社 東京営業部長
 平成 21 年 4 月 当社 東京営業統括部長
 平成 21 年 8 月 当社 クレジット推進部長
 平成 23 年 4 月 当社 東京営業部付部長(東京営業二部長)（現）

            3

（ふりがな） (とや さおり)
氏 名 戸谷 左織
生年月日 昭和 34 年 10 月 23 日生 (53 才)
略 歴 昭和 58 年 4 月 ㈱住友銀行(現 ㈱三井住友銀行)入行
 平成 15 年 6 月 同行 日本橋中央法人営業第三部長
 平成 16 年 7 月 同行 東京中央法人営業第三部長
 平成 18 年 4 月 同行 青山法人営業部長
 平成 19 年 11 月 当社 営業開発部長
 平成 21 年 4 月 当社 戦略事業二部長
 平成 22 年 10 月 当社 クレジット営業推進一部長
 平成 24 年 10 月 当社 クレジット営業推進部長（現）

４．執行役員の昇進（平成 25 年 6 月 28 日付）

  （新）
執行役員 中野 貴司 常務執行役員

以 上

            4

【ご参考資料】株式会社セディナ 役員一覧（平成 25 年 6 月 28 日現在）

   （担当等）

取締役会長  山下   一

代表取締役社長※  中西   智

取締役 ※  並木 博之 専務執行役員 信用管理本部長

取締役 ※  後藤  学 専務執行役員 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部担当

取締役   松橋   禎 常務執行役員 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長

取締役   畔栁 久哉 常務執行役員 カード事業本部長

取締役   林  正志 常務執行役員 総務人事本部長

取締役   木村 浩司 常務執行役員 経営企画本部長

社外取締役   宮田 孝一

社外取締役   久保  健

社外取締役   安藤 隆司

常勤監査役  伊藤   賢

常勤監査役 ※   内藤 淳一

社外監査役   一色 俊宏

社外監査役   秦    明久

※印は新任。
取締役は平成 25 年 6 月 28 日予定の定時株主総会およびその後の取締役会の承認を得て決定。
監査役は平成 25 年 6 月 28 日予定の定時株主総会およびその後の監査役会の承認を得て決定。

以 上

            5

【ご参考資料】株式会社セディナ 執行役員一覧（平成 25 年 6 月 28 日現在）

  （委嘱）

専務執行役員 山元 真之 財務本部長
専務執行役員（取締役） 並木 博之 信用管理本部長
専務執行役員（取締役） 後藤  学 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部担当

常務執行役員 島田 哲雄
ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部副本部長 兼
SMBC ファイナンスサービス株式会社 出向

常務執行役員 久保 雄二 事務管理本部長
常務執行役員 門脇 祐一 カード企画本部長
常務執行役員 橋本 謹嗣 システム本部長
常務執行役員（取締役） 松橋   禎 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長
常務執行役員（取締役） 畔栁 久哉 カード事業本部長
常務執行役員（取締役） 林  正志 総務人事本部長

常務執行役員 若佐 武司 債権管理本部長
常務執行役員（取締役） 木村 浩司 経営企画本部長

常務執行役員 鈴木 信義 内部統制本部長
常務執行役員 中野 貴司 カード営業本部長
執行役員  本田 智康 カード提携営業二部長
執行役員  山田 純平 債権管理本部副本部長
執行役員 山下 敏郎 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部副本部長（東京駐在）
執行役員 池田 明彦 カード提携営業一部長
執行役員 安井 信也 ｸﾚｼﾞｯﾄ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部副本部長（名古屋駐在）
執行役員 齋藤 和之 東京営業部長
執行役員  安藤 範保 カード提携営業三部長
執行役員  陶山 智彦 財務本部副本部長
執行役員  河口 博一 信用企画本部長
執行役員  吉田  聡 経営企画部長
執行役員 ※ 三好 正之 債権管理企画部長

執行役員 ※ 稲垣 幸男 名古屋営業部長

執行役員 ※
渡邉   聡 東京営業部付部長

（東京営業二部長）
執行役員 ※ 戸谷 左織 クレジット営業推進部長
※印は新任。
取締役は平成 25 年 6 月 28 日予定の定時株主総会の承認を得て決定。

                                                       以 上